文件

局
局
局

障

康
疗
生
监

鹤
鹤
鹤

鹤医保 〔⒛20〕 38号

转发关于做好我省第三批国家组织药品集中

采购和使用工作的通知

各定点医疗机构 :

现将 《转发关于做好我省第三批国家组织药品集中采购和使

用工作的通知》 (江 医保发 匚⒛20〕 88号 )转发你们,请认真贯

彻落实。

附件:转发关于做好我省第三批国家组织药品集中采购和使

鹤山市

用工作的通知

弘监p
了场监督管:

11月  12 :

市医疗保障局

市卫生健康局

市市场监管局

公开方式:主动公开

叶绍欢 ,

陈锦华 ,

李知锖 ,

联系电话 :

联系电话 :

联系电话 :

8920285;

8938856;

8812165。

鹤山市医疗保障局办公室

-2—

局
局
局

江
江
江

门市 医
门市卫
门市市场

江医保发 (2020)88号

转发关于做好我省第二批国家组织药品

集中采购和使用工作的通知

各市 (区 )医保局 (分局 )、 卫生健康局、市场监管局 :

现将广东省医疗保障局等三部门《关于做好我省第三批国家

组织药品集中采购和使用工作的通知》 (粤 医保发 〔⒛20〕 27

号)转发你们,请认真贯彻落实。

江门市医疗保障局    江门市卫生健康局

江门市市场监督管理局

2u0年 11月 10日

-1—

(市 医保局 联系电话:3”29拟 ;市卫生健康局 联系电话 :

38738“ ;市市场监管局 联系电话:3168717)

公开方式∶主动公开

江门市医疗保障局办公室

-2—

⒛20年 11月 10日 印发

丸
∷

r
f
ι

"
贝

 瑚

委

竹

疗

健

监

宀
⒈

"
Ⅲ

Ⅱ

药

i
〓

丶

止
玎丿

、▲

省 医

钌

劣

丿
L东

【
、̄
东

丨订亡阝

庶

、卜比
l∴ :

粤玉∮录发 〔2()20∶ 27'弓
¨

∫ij

人
‘

hj

文 f′丨1

关于儆好我省第三批圃家绲织药晶

集中采购和使用I作的通知

各地级以上市医保局 、卫 iL健 康局 (委 )、 市场监管局 :

为 i泵 办、贯彻落实党中央、国务院决策部署 ,持 续扩大改革威‘

效,探 索建立规范化、常态化药品襄中采购和健用制度 ,按 照国

家医保局工作部署 ,1、黄及国家联 采午有关要求,根 据 《印发

〈关于推进落实国家组织药品集中采购和使用试点扩大区蜮范圉

实施方案)的 通知》 (粤 医保规 〔2()19〕 2号 )f卩 《全国药品集

中采购文件 (GY-Υ D2020-I)》 等文件精神,结 合我省实际 ,

I吼 耕I全 省̀推 进落实第三批国家纟「织药品集中和使用工作 (以 下

— l—

简称
“
第三批集采

”
)通知如下 :

-、 采购主体

全省公立医疗机构、驻粤军队医疗机构以及 自愿参加报量的

医保定点社会办医疗机构、医保定点零售药店。

二、采购品种范围和约定采购量

品种为国家联采办公布的第三批国家组织药品集中采购和使

用 (广 东)中选药品 (见 附件),备采购主体首年约定采购量以

全国药品集中采购文件公布的我省采购量 ,结合第三批集采实际

中选企业数量和各采购主体 自主申报的预采购量按 比例进行分

配。各地市医保局要将首年约定采购量明确到各县 (市 、区),

由各县 (市 、区)医保局明确到辖区内备医疗机构。

三、采购周期

全国实际中选企业数为 1家或 2家 的,本轮采购周期原则上

为 1年 ;全 国实际中选企业数为 3家 的,本轮采购周期原则上为

2年 ;全国实际中选企业数为 4家及以上的,本轮采购周期原则

上为 3年。其 中阿扎胞苷注射剂、莫西沙星氯化钠注射剂、左乙

拉西坦注射用浓溶液本轮采购周期原则上为 1年。采购周期内采

购协议每年一签。

首年采购周期从 ⒛20年 11月 3O日 起执行 ,如 遇 国家政策

调整 ,按相关规定执行。请相关采购主体在 zO20年 11月 z9日

前做好有关药品品种的清库、备货工作。

四、主要任务

— 2—

(一 )执行中选结果,签订购销合同。采购平台严格按照国

家要求,及 时将第三批集采 (广 东)中 选品种挂网,确 保各采

购主体按中选价格采购药品。及时组织各采购主体、中选药品生

产企业及其确定的经营企业签订购销合同,明 确采购周期内完成

合同用量;做好其他非中选药品价格联动调整工作。

(二 )畅通购药渠道,强化合理使用。医疗机构要畅通中选

药品进院渠道,按 照采购任务优先使用中选药品,并根据购销合

同约定,在协议期内完成合同用量和约定的采购比例要求,不 得

以费用控制、药占比、医院用药品种规格数量等为由限制使用 ,

切实保证约定任务量完成。同时对群众合理用药需求的非中选药

品,医 疗机构应予以保障,不要简单
“
一刀切

”
停供非中选药品。

(三 )加强质量监管,保证药品质量。明确中选药品生产企

业落实保障中选药品质量和供应主体责任 ,确 保按照约定采购量

足量供货,建立生产企业应急储各、库存和产能报告制度。加强

对中选药品生产、流通、使用全链条质量监管,.加 强不良反应监

测,加大对违法违规企业追责力度。对不能履行供应义务的中选

企业,可采取约谈、责令整改、联合公示通报等措施进行管理 ,

并按照有关医药价格和招采信用评价制度予以记录,确 保中选药

品供应。

(四 )落实医保配套 ,加强政策协同。医保基金预付、医疗

机构回款、医保支付标准协同、价格联动等有关要求继续参照

《印发 〈关于推进落实国家组织药品集中采购和使用试点扩大区

-3一

域范围实施方案〉的通知》 (粤 医保规 〔⒛19)2号 )执行。第

三批集采相关药品全省同步执行统一支付标准 (另 行发文),对

部分采购价格与中选药品价格差异较大的药品,渐进调整支付标

准,在 2-3年 内调整到位。落实
“
结余留用、合理超支分担

”

的激励约束机制和风险分担机制。

完成约定采购量后 ,继续采购中选品种的公立医疗机构,医

保基金应结合中选品种实际采购量继续予以预付 ,医 疗机构应继

续保证及时回款,有条件的地方,医保基金可与企业直接结算 ;

超过约定采购量的部分,生产企业继续按中选价格供应我省直至

采购周期结束。

(五 )加 强宣传培训。各级医保部门要开展对医保经办机

构、医疗机构宣传培训工作,通过举办培训班、制作宣传板、印

发宣传页等方式,宣传解读第三批集采政策要求、重要意义,做

到机构全覆盖、人员全覆盖,提高医务人员贯彻落实的自觉性。

五、工作要求

(一 )加强组织领导。国家组织药品集中采购和使用工作是

党中央、国务院的重大决策部署,备地各部门要提高政治站位 ,

要深刻认识国家组织药品集中采购和使用工作的重要意义,落实

领导责任、管理责任,确保第三批国家集采工作落实到位,取得

实效。

(二 )压 实主体责任。强化部门职责,认真落实责任分工
,

注重协作配合 ,形成工作合力,推动政策落实。压实采购主体责

-4-

「
~̄~~ ~~

∫士l汶 奸 1·∶辖匚内畏∷主宀执 {亍 7迮 奸昆使△肓氵L珩 监喇 ,△ 玎

掌握使 f进 寰,及 时上报进度信 刍

(三 )加 强风险防范 各地 各韶【1要 认真汽理护、行过程中可

能出观的风险隐患 ,制 定好应急揞苑,对 执行过礓中存在的 《邈

要及时报告 ;加 强舆恃监测”儆好舆情立刺 ,舍 瑾引导。肜戎良

好氛周 :

附绊:第 三批全国荮品篥中采晰中选结果 (广 东)供 应

种清单表

(省 医保局 联 系电话 :020-83260254:省 卫生健康委 联 系

电话:mo-“838358:省 药品监督管理局 联系电话:凼0-歹885%2〉

,
丌

否∴缦

_ ` -

§

卜
Ν

、
G
α

∝
C C 卜

㈧
.
H
∞

ω

C闷

臼
㈥

.
⒄

∝

c

σ
囗

ιc

σ
匹

卩

‘

“

冖
c

刂

∝
∝

“

°
°

刂

‘

c

对

卜
σ

冖

︱
副
d
L

∝

卜

寸
°

.

㈧

α
闷

《

c
心

‘
∝

d

c
σ

冖

c
∝

￠

∝

σ
￠

∝
σ

心
α

c
`

∝
α

σ
σ

α
”

卜

`

α

⒍

冖

心

'

︱
刊
彐
副
︱

⌒
c

`
C

丽
您

垩
姻

撼

鬲

巛
羽

栅

七
≡
亵

丽
巛

垩
梗

冖
掴
骐

ˇ
憾

泵
砷
裤

丽
钢
璺
搀
串
蜜

搦
粟
胖
裂

≡
囡

`
搦

夏
脒
裂

L
搦

褒
胂
礅

π
巛

璺
搀
幸
垒

医
瓣

怒
垡
黑
逆
旧
彐

聒
芯

璧
姻
捋

磊
砷
供

吲
甾
鬻
邋
爿
灏
喇

颀

Λ

罾

杈

聋

豁

丞

剡

守

憾

丧

熙

狩

〓

币

≤

璧

艇

恋

出

压

羽

字

恭

拄

戡

廿

:

而

Λ

鬯

煦

聋

叟

丞

删

字

祗

控

霖

艹

t

颀
≤

匿

姻

聋

出

玉

剁

字

憾

啻

戥

艹

<

硒

Λ

璧

榈

≤

窑

憾

暴

吊

瞟

骧

苷

厢
(
垩

榈

恋

窑

芯

暴
蕞

黑

祟

秭

丽
(
婆

姻

芯

暴

松

趟
+
唇

丽
巛

婆
抑

聋

出

芯

泵
霖
掷

掴
谯

颀
您

匿

摁
L
捋

孱
避
滕

巛

L

陋
巛

璧

抑

玉
刹

芯

泵
Ⅲ

扯

怔
丰

丽
巛

砖

推

垩
翅

玉
刹

芯

脞
≤

廿
孱

卜
禚

k

陌
巛
廿

推

匿
翅

压
羽

芯

世

令

廿
罚
μ
抵

坛

厢
Λ

匿

翅

〓

芯

书

衤

丽
巛
璺
搀
幸
盅
手
芯
婪
埤
霜
锃

陌
巛

璺
搀
幸

窑

丞
蚺
态

垡
珙
廿
握
≡

同
俐
型
妲
褊
幂
硇
佧

π
巛

鲨
梗
祗
罪
硒
兴

吲
喇
蚓
划
矧
刑
硎
井

厢

Λ

垩

昶

字

芯

鸷

郴

沼

坛

丽
怂

匿
翅

聋
窑

芯

世
番

粤
柽

坛

π
巛

璧
搀

寺
窑

芯

脞
蕉
坦
灌
廴

顶
巛

盟
搀

夺
窑

恁

垡
骺
磐
妖

坛

诳 舡 镳 姬 姆 恕 恋 姐 郁 邸 恕 翎 姐 姐 硇 KaE 妲 姬 姬 裂 姬 郁 热 姐 热 如 热 铋 钮 瑜v

〓

腕芈̀
伫

氓
冖艹
硷
乓̀
艹

姓c
冖

*
●

E

c

抽
泮
`
蚀
衣
冖
艹
唾
氓
`
上
取
寸
卩
艹
㈤
E
冖

拓
璎̀
一

农
Ν
芳
°氓̀
±

卜
艹
。E

〓

‘
`

如
邓
`
k
丰

卩
昔
。

E
c
C
冖

拴
张
c
〓

缩
w
湖

岬
艹
。
咬
卜

、
c

拴
泶c

^
茄

秽
诏
呷
晋
。
刂
卜
‘C

茄
邓
`
¤

霖
u
艹

¤
展
`
±

C
冖

艹
●

E
c
〓

麻
思
‘̀̀

易

妫
卩艹
觇
讷̀

u
乓

6
艹

一
乓̀
亠

亠
△
艹
●E

〓

妯
邓
z
、
`
m
留

亠
艹
砀
屮
`
怛

呆
'
泶

陋
氓
`
斗

!
卜

+
b
E
c
〓

枷
Ⅺ
`
艹

斗
“

冖
△
●
舀
c
一

瑜
哪
`
梧

积
α
⌒
兴
。

E
c
冖

·

如
邓
`
艹

钼
α
卟
艹
。

E
C
●

妯
邓
`
艹

果
`
冖

艹
●
ε
C
6

讵
呆
C
妯

邓
艘
好

‘

艹
铧
c
冖

硷
平
硷
好
关

u
⒍

c

唾
平̂
湘

邓
眭
娣
 ‘捡
米
c
冖

恒
乓
硷
蛘
艹
ι
“
c

茄
秽
`
况

中
α
一
艹
。
仑

c

加
邓
`
●

ⅠJ
~
◇

引
︱

E
“

如
婴
`
弪

氓
C
艹

硷
果
`
艹

八
c
冖

艹
u
ε

C
冖

扁
邓
`
蜇

c
∝

艹
●
‘

c

瑜
羿
`
匝

畀
`
±

C
C
一

长
●
叮
d

c

h
那

`
Φ

展
α
兴

恒
“
`
击

4
∝

艹
ι

E
C
●

谕
壮̀
咖

栾
屮
艹
臼
一̀
艹

从
卜
艹
。E

c
`

珈
邓̀
臼

梁
㈧
冖艹
硷
氓̀
艹

宀
卜
艹b

E
一

旒
邓̀
担

妖
一艹
心乓̀
上

烈
c
冖

女
●E

刂

瑜
邓̀
φ

丧
对
艹
恒
冬̀
拴

亲
卜
泶b

E
C
⌒

扁
邓
‘̀

`
一

霖
^
长

硷
果
`
艹

亠
∈
兴

b
E
匕

●

〓戗
冫
~
`
臼

裂
H
艹

〓
乓
`
艹

宀
卜
艹u

E
o
〓

如
羿
'
τ

`
咖

畏

冖
女
叻
丧
`
扯

ζ
长
●

E
c
c
'

瑜
半
`
〓
苌
寸
艹
迪
平
`
七

只
⌒
冖
艹
仑
ε
〓

C

栩
愁̀
心

苌
冖苄
°
吊̀
艹

艹d
冖

艹
●
刂
冖
c

知
邓
`
金

长
冖
艹
一
乓
`
艹

拟
d
冖

长
°
‘

c

一采
±

一捃
扯

再

薅

虫

孱

蹈

按

孱

怊

捏
一渌
±

一霖
±

一耍
±

辰

溜

鲞

展

镩

鲎

孱

铮

鲎

展

溜

鲎

'
醒

恩

丶
屏

礴

捏

'
型

憩

丶
展

吲

鲎

孱

莩

蛋
一丧
赶

一瘀
±

鼓

硼

蛩
幂
±

≡

±
姜
哀
毖
l
涠

自

_
佞

扯

一瘀
±

一秤
±

一冥
±

蓰
蹋
逸

一跽
扯

一瘀
±

〓
关
±

一瘀
±

一展
让

一展
±

一展
±

±
巷

锃
串
蓝

±
捧
容

訾
蓝

铷
晏

.
珲

亘
匠
标
投

嫩
锲
檠
抵
粞
槭
腩
谶
燕

睽
撰
蜂
拇
炳
嫩

恧
溜
锦

±
辊
寺
铷
骐
溺
氇
舞

±
猥
口
涛

恧
斟

±

娼

匚
诗

恧
囡

蹋

锼

巡

滂

崮

袋

栅

留

蹋

滏

懋

喹

昼

战

棚

创

蹋

捏

憨

座

鬯

戈

蛐

囝

蹋

滏

懋

喹

晷

寒

槲

图

诒

捏

醒

懋
K
蓉

恨

槲

搜

硼

惑

≡

憾

熙

豢

罱

故

蓉

熙

±

杜

晏

翎

硒

岸

±

泻
+
脚

粼

女
麒

蛩

妄

哀

瑟
l
甾

嫦

扯

霎

厢
丧

槲

±
辜

丽
丧
器

亠丛
油
班
蛰
朵
一
耵
川
m

上Ι
抽蚤
搜艰
∽济
Ⅱ
硒

蚺

馊
纹

抿
媳
镥
旬

扯
器
岸
荸
拦
锼
锱
埂

扯
耕

姜
睾

拦
澧

亵

埂

扯

爿

着

岸

渥

淄

裘

军

±

甚

奄

日

扯

则

逞

坤

屮

扯
蝶

罨
筚
屮

扯
嫂
崔
单
牢

寸 Φ 卜
c
冖

⌒

冖
σ
冖

c
冖

卜 σ 0

载
击

— 6一

曩
躞
黪

.
避

≤

⌒
丽
巛
醛
碎
飙

幂
恻
抿
虿
抵
ˇ
爿
创
甜
备
蜞
扭
察
岖

汉
焖
艹

⌒J
6
ˇ

婪
察
雩
拭

.
捌

举

焘
靼
^
卩

巛
璺
妲
案
铿
爿
橱
麒
暝
捶

褰
t
羽

噔
扛
喇
〖
憩
寮
ω
谓
㈧最
呕
灬

.
长

蹴
辰
嘤
芒
仪
枨
轷
态
咪
癸
嗯
嘿

‘
‘

α
σ

卜

`

∝
∝

0
0
.
H
H

∝
∝

.
吒

∝

∝
刂

一
一

.
㈧

∞

c
冖

寸

‘
σ

△

σ

<

卩
〓

吖

卜

←

一
C

‘

d

o
‘

⌒
门

田

⒄

∞
曰

0

∝
∝

.
冖

寸

Φ
一

.
Φ

∝

G

∝

α
O

卜

一

∞
.
守

“

c
.
㈧

凵

冖̀

〓

寸

冖

k
G
卜

卜

σ

吠

c

卜

σ

刂

“

Φ
帅

.
一

∞
0
ˇ

守

w
o
.
凹

婴
婴
龊 晒

您

璧
搀

夺

铨

祗

磊
迅

柿

巛

￡

丽
《

璧
姻
恁

鬲
伽
秘

≡
糕

哂
巛

匿
梗

芯

磊
獭

狲

≡
灌

F
巛

醛
妲
豢
迢
爿
橱
飕
辱
褪
餐

颀
巛

璧
搀
寺
窑
手
祗
叫
焕
凵
海

颀
婶
璺
搀
寺
窑
手
芯
斟
匪
杯
日

L
叫

忐

泵

∈

咚

忸
π
巛
醛
恕
锋
望
困
球
橱
型
△
巾
忸
票
ι

陌
巛

垩
姻

字
撼

铷

邃

医
删
祗
κ

︱
︱

囤

斟

屈

肓

耥

崮

孺

耦

旧

丽

Λ

垩

仰

祗

暴

坛

态

蛄

≡
枨

厄
《

璧

姻

恋

滏

字

憾

照

个

趄

莘

致

晒

《

璧

翅

芯

Ε

挂

粼

κ

丽
怂

璧
姻

芯

Ε
牡
锶
κ

︱
︱
吲
剩
帚
彐
圃
到
彐
翻
劂
蚓

陌
巛

璺
搀

手
芯
恤
甾
医
删
搦

R

陌
巛

璧
热
幸
鼗

手
祗
摭
怔
引
痴

冖杜

昔

璜

熄

∞

陌
芯

垩

榈

祗

泵

坛

熙

七
眭

乏
烬
F̌
巛

璺
恕
长
坶
摭
幂
剡
自
娲
腱
叫

丽
您

婆
姻

守

錾

芯

黍

廿
书
删

咔

雁
芯

璧
枫
寺

鼗

亭

祗
照
+
姆

莘
蟥

丽
巛
璺
搀
搦
粟
獭
拧

雁
巛
婆
搀
祗
菲
跏
怏

陌
巛

璧
枇

夸

巛

廿
吐

≡
缜

盯
恐
璺
柳
憩
锶
爿
撼
牮
衮
≡
囡

耵
巛

垩
梗
恋
窑

宁
橼
伞
燕

≡

E

F
巛

璺
搀
督
望
爿
橱
牮
苌
≡
目

雁
恐

型
搀
手
祗

妖
屎
泰
傧

Ⅲ
钢
型
搀
搦
扉
搦
囡
恿
靼

丽
巛

蛰
搀
祗

泵
芯

囡
≡
扯

姻 如 姻 碉 舡 捧 【Eg 辉 葵 【ul 硇l ψ! 【ul 【Il 螓 【nl 【g0 蜂 铷 【9E 妞 姬 【uF 姻 仰 姬 姐 妞

眨
浒
`
艹

一
C
C
冖

艹
●
ε
‘
α

●
礻
`
丬

r
一

c
c
艹

●

冖

c

眨
柒
`
斗

丛
C
c
兴

●

冖

C

崧
窜
大
舀
‰
虏
㈧

加
邓
`
n
霖

∝
艹
Φ
乓
`
如

亠
c
冖

艹
。
E
‘

‘㈧

砭
弃
`
如

亠
C
0
冖

艹
。

E
〓

创

碉
`
率

氵
驿
`
大

玄
〓
日
旦

眨
艹
`
艹

宀
c
σ

艹
。
〓

`

畦
粽
`
±

c
c
艹

钿
E
刂

’
·

如
Ⅺ
`
兄

甘
卜
艹
。
Ξ
衬

〓
。
刂

‘
C

妯
邓
`
硷

咚
`
女

卜
艹
●
E
心

枷
邓
`
眵

乓
●
泶
心
氓
`
丈

c
艹

b
E
一

妯
屮
`
°

呆
`
关

°
畏
`
艹
^
c
兴

ι
E
心

妯
Ψ
`
扔

中
~
予

伫
展
`
关

艹
宀
‘
'
艹

b
ε

c
⌒

k
抖

`
艹

艹
c
C
艹

●
d

c

蹁
胛
`
睃

果
心
艹
艹
宀
`
冖

艹
b
E
c
刂

碉
丶
<
窠

￡
抚
焉

6

陀
艹̀
亠

烈
c
c
'
艹

●
刂

c

扁
邓
`
迪

长

冖
兴
逆
氓
`
艹

宀
`
冖

女
●

E
C
σ

瑜
跸̀
喃

罪̀
J
.
八

∝
㈥
艹
凵E

〓

扁
邓̀
±

∝̂
艹

。
εc
‘

麻
w
`
艹

宀
0
0
H
艹

u
臼

0
H

瑜
郑̀
●r

宀

∞
㈧
艹u

E
0
㈥

妯
邓
`
艹

宀
`
冖

艹
t
ε

C
α

枷
邓
`
扫

张
●
冖
艹
●
ε
c
⌒

拊鄂̀
议

买~
艹

以
蛋̀
艹

宀0
一

艹w
舀

0
一

麻
驷̀
屹

冻̀
艹

哄0
￠

艹
劭
εc
守

如
泮̀
睦

柒̀
艹

来
°
〓
艹
。E

一

∝

〓
浒

±

一犀
效

一霖
女

梁
大

一柢
讧

一秤
扯

幂
赶

一抿
±

一珲
扯

霜

浆
镊

一岳
扯

·

±

莓
k
冖

浔
∈

.
璧

〓悱
堑

一屎
扯

一溽
±

展
喇

叁
〓帱
虫

⌒耻
赆

霜̌
粼
揆

一猕
数

一舞
扯

〓芯
扯

一悬
扯

一舜
扯

一俦
扯

一展
让

弄

犀

锼
一屎
±

一释
虫

幂
翮
羰

±

辰

搛

璜

屮

±

斗

传

遛

鸹

闭

榈

±
斗

撰
悝

溜

间
徊

大
牛
擐
靼
甾
时
恤

扯
苣

枉
髁

±
泮
屐
膦

大
冒
剞
髁
榭
钼

±

磬

吾

濠

堪

厢
铡

巾

±

鬯

留

膂

婪

厢

删

巾

粢
曝

辱
婪

丽
删
收

让

辰

癸
屮

扯
獭
溜

阝
邸

±

辰

苎
屮

扯
脚

台

梯
絷

±
盥

晏
排

锃
挡
自

猁

捏

长
郴
昔

槲

扯
璀

谡
姐
鹪
彝

粼
舆
耻
郦
艹
§
嵌
烈
酥
剐

扯
群
娴
滏
酱

±
染
蜚
檠
钩

±
忙
搀
瑚
球
豳
缁
埂

±
△
忑
珙
懋

±
净
鞭
廿
爨

±

邛
掷

澄

怒
磐
锻
诵

±

玎
却
澄
怪
拴
嘤
娴

诤
捏

≡
枷
耆
沤
拴
蜞
骟

±
垫
层
枷
旧
羰
舔

父
剩
愈
愚

酬
望
剩
愈
羁

冖
⌒ N

∝
㈧

`
d ‘·′1

Φ
㈧

卜 ∝ Φ
㈧ α e

㈧
"

寸
∝

∞ 卜
￠

∝
￠

Φ
∞

0
寸 屮

〓
‘

对 σ

‘

冖

^̄
岷

冖

①
C
¨

哝
σ

^

∝
d

∝
σ

∝

⒄
㈧

㈧

卜
㈧

卜
∞

∞ 四
⒄

冖
α

`

∽
.
Ν

冖
∞

∞

N
Ⅱ

‘

0

讧

∝
￠

`

∝
u
‘

c
冖

σ
σ

卜̈

r
“

△

丽
巛

璺
搀
夺
塑
手
撼
伞
祺

≡
Ε

陌
邯
璺
恤
幸
锲
手
祗
牮
浪

≡
Ε

丽
您

璧
梗

幸
窑

字
祗
伞

琅

≡

Ξ

π
婶

璺
搀
夺
窑
手
祗
伞
浪

≡
巨

π
巛
垩
搀
搦
藁
脚
怏

硒
巛
垩
搀
抵

乖
钟
怏

吲
喇
璺
妲
橱
幂
聊
栋

π
巛

鲨
搀

烬

褒
铆
兴

π
巛

璧
搀

医
删
字
袼
洇
羽
巛

L

聒
您

罾
摁
巛

褒
捏
吾
祗

亠
嫂

亠

π
您
璺
拇
守
掣
爿
搦
箧
卦
滩
巡
涸

F
巛

璺
妲
寺
掣
爿
搦
理
爵
咐
型
飒

陌
巛

璺
搀
祗
泵
伞
硖
粞
条

￠
冖
“
c
甲

△
〓

c
c
κ

ε
仁
巛
〓
⒍

孓

c
“

屮
〓
亠
丶

>
‘

‘
r
E
c
c

臼
‘
0
η

一
一

g
〓

·
H
ハ

〓
臼
阳
d
‘

山

F
巛

璺
妲
夺
斟
爿
韫
匝
划
珊
以

硒

芯

垩

榈

烬

孱

客
μ

≡

召

π
恐

婆
搀
寺
窑
亭
祗
蛰

Ξ
挂
腮
κ

丽
巛

霆
搀
寺
窑
字
芯
婪

舆
丽
锃

丽
巛

醒
搀
÷
憾

掣
+
鬲

繁

陌

芯

垩

煦

恋

窑

烬

泵

失

胥

襟

亠

铋 娜 姬 舡 姬 郁 如 舡 葵 镳 姬 舡 姻 碉 碉 热 姻 妞 姻 剡

瑜
叩
`
一

乓
d
艹

眨
氓̀

J
.
业

⒍
艹

b
ε

c
㈦

桁w
`
毖

矢H
艹

毖
平̀
上

孔
∞
艹
凵
臼0
〓

嵛
思̀
¤

乓H
艹

似按̀
艹

八
∞
艹u

E
0
Φ

茄
甲
`
硷

买
`
艹

一
霖
`
上

I
∝

艹
●
ε
C
￠

扁
邓
`
疵

婚
冖
.
胍

“
`
怛

卡
冖
;
俭

畏
`
山

亠
‘
艹
●

E
C
⒍

麻
芈̀
蚰

吲H

.
"
叩

〓̀
〓

妄
宀

.
迪

卡̀
J
冖

亠
田
艹
。
臼
c
c

脂
屮̀
此

⒖
冖

.
朊

“
〓̀
〓

犭
亠

.
¤

妖̀
艹

共
〓
艹
匕E

C
o

`
扔

廿
冖

‘

觇
邗
`
〓
喀
τ
冖
(
硷

恕
`
艹

宀
‘
罢

b
E
c
●

r

防
井
`
±

c
c
冖

艹
。
‘
d
¨

c

韶
芈̀

d
翟

`
艹

亠
召H
艹

口
臼
∞

凵
洋̀
H
日

0
⒄
H
艹

 ⌒u
⒄

㈠
〓H
日
0
〓

d
υ

 乐
0
d

拓
邓̀
凵

ν
㈧
艹
口
臼0
0
⒄

〓冖E
⒄

如
哪̀
觇

郴
对
α
艹
ハ
医d

'
¨

C

猁鹉̀
艹

八0
冖

艹
∞臼0
°

Φ

如
骅
`
匣

坼

卩
艹
。
c

d

翠
寒
璐
狎
扌
8
蝴

余
思
枞
亠

E
8
~

瑜
邓
`
玉

7
一

兴
●
ε
心

<
s
·

冖
ε
Ε

妯
邓
`
φ

衣
⌒
艹
喳
霖
`
艹

巴
C
'
兴

b
‘

⌒

C

邯
`
裴

π
滨
`
蕉

c

如
屮
`
+
艹

⌒
”
兴

b
‘

⌒

C

妯
邓
`
艹

一
∝
兴

b
E
C
刂

⌒

,
一

候
±

一探
扯

一砰
±

一砰
±

一霖
扯

一乐
扯

一辰
±

一舞
±

一秤
±

一佞
±

一乐
题
面
一
簧
囗

再
薅

基

蜃

嬖

笛
屎
±

鼷
森
趔

〓≡
￠
乎
犁

τ
长
士

乐

砖

雀

霖
照

捏

一岳
±

±
坛

枵

珉
祁

台

珩

扯

坛

侣

珉

郯

膺

每

±

廴

沤

黑

郯

羧

自

韭
辶
掴
契
烬
鞍
梅

±
恤
钬
璜
烬

扯
铷
钬
璜
聋

±
恤
浓

璜

烬

±
抑
湫

檗
冬

±
剁

卜
锂

.
`
溜

前

扯
墼
捡
璧
烬
抿

撰
絷
望

囗
早
旧
求
〓̀
抵

媛
焕
琪

旺
冻
坩

照
召
求

.
`
妆

裂
累
揍
泪
删
匡

父
督
型
巛
展

督
森
划
翠
苄
恧
吲
余
目
枞
淄
胡

塔

罂

焐

殴

志

婊

妞

屮

·钔
一
m
川

'
冷

〓
F
〓

●
〓
迎
准

‘
扪

翎

搜
礤

棰

墀
钟

±

肭

刚

战

扛

寸 寸

衬
郑

臼
寸

` `

∝

`
Φ
屮

0
⒄

冖
刂

r
‘

ˉ̄ 8——

公开方式∶主动公开

广东省医疗保障局办公室     zO20年 10月 zO日 印发